
SÁBADO, 12 DE ABRIL DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 175

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

      

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração direta.........................................1

Administração indireta......................................1

Câmara Municipal ............................................1

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
TÂNIA RAQUEL DE QUEIROZ MUNIZ

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTES CLAROS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO 0057/2014
Processo Nº. 0099/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS DE
SEGURANÇA DE USO INDIVIDUAL (ESCUDO,
CAPACETE E DETECTOR DE METAL) PARA
EQUIPAR O EFETIVO DA GUARDA MUNICIPAL
DE MONTES CLAROS.
ENCAMINHAMENT O/RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: As propost as deverão ser
encaminhadas, exclusivamente por meio
eletrônico no sítio www.licit acoes-e.com.br .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: às 13h
e 30min do dia 29 de abril de 2014.
ABERTURA  DAS PROPOSTAS: às 13h e 30min
do dia 29 de abril de 2014.
INÍCIO DA DISPUTA: às 14h e 30min. do dia 29
de abril de 2014.
O Edit al Está disponível nos sít ios
www .montesclaros.mg.gov .br !Central de
Compras! Pregão PMMC  e www .licit acoes-
e.com.br .

Montes Claros, 1 1 de abril de 2014.

Alzira Ruas Freire
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTES CLAROS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 0038/2014 – NOVA DATA

Processo Nº. 0067/2014

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS E TRADOS
PARA REFORMA E CONSTRUÇÃO DE PONTES
NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE MONTES
CLAROS.
Dia da Licit ação: 29/04/2014 - Horário: 09h00min
Local: Sala de Reunião nº 01 da CPLJ situada
à Av. Cula Mangabeira, 21 1- B. Centro / Montes
Claros-MG. O Edit al está disponível no site
www .montesclaros.mg.gov .br !Central de
Compras! Pregão PMMC .

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 0034/2014 – NOVA DATA

Processo Nº. 0060/2014
OBJET O: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE DIÁRIAS DE HOTEL
PARA ACOMODAR AUTORIDADES LIGADAS AO
DESPORTO POR OCASIÃO DE PROMOÇÃO/
SEDIAMENTO DOS EVENTOS ESPORTIVOS
PROMOVIDOS PELA  SECRETARIA  DE
ESPORTES, JUVENTUDE E CULTURA.
Dia da Licit ação: 29/04/2014 - Horário: 10h00min
Local: Sala de Reunião nº 01 da CPLJ situada
à Av. Cula Mangabeira, 21 1- B. Centro / Montes
Claros-MG. O Edit al está disponível no site
www .montesclaros.mg.gov .br !Central de
Compras! Pregão PMMC .

Montes Claros, 1 1 de abril de 2014

Wagner Tadeu Rodrigues Pitt a
Pregoeiro Suplente

MCTrans

EMPRESA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E EDUCAÇÃO EM TRÂNSITO E
TRANSPORTES DE MONTES CLAROS -

MCTRANS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 012/14 - Processo Nº 028/14

OBJETO: Aquisição de veículo e de equipamentos
para atendimento às necessidades da empresa
na execução de suas atividades de fiscalização e
operação de trânsito.
Dia da Licit ação:  25/04/2014   -   Horário:  09:00
horas
Local:  Sala de reuniões da MCTrans, na Praça
Presidente Tancredo Neves, sem número,
Terminal Rodoviário, Bairro Canelas, Montes
Claros, MG.
O Edital estará disponível na Diretoria
Administrativa e Financeira ou nos sites
www.montesclaros.mg.gov.br e
www.mctransonline.com.br.

Montes Claros, 11 de abril de 2014.
Mara Viviane Abreu Gomes

Pregoeira Oficial

CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

CÂMARA  MUNICIPAL

DE MONTES CLAROS

RESOLUÇÃO Nº 06, de 08 de

abril de 2.014.

Concede Título de Cidadão Honorário.

A Câmara Municipal de Montes Claros –
MG aprovou e por seu Presidente, promulga a

seguinte Resolução:

Art.1º-  Fica  outorgado  ao Senhor
Petrônio Braz, o Título de Cidadão Honorário
de Montes Claros , traduzindo o reconhecimento
desta Casa Legislativa pelos relevantes serviços
prestados a este Município e ao Norte de Minas,
contribuindo sobremaneira para nosso progresso

e desenvolvimento.

Art.2º-  Esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação.

Câmara Municipal de Montes Claros, 09

de abril de 2.014.

Vereador – Antonio Silveira de Sá

Presidente da Câmara

Vereador – Raimundo Pereira de Silva

1º Secretário


		2014-04-11T15:48:09-0300




